ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios

.~ SICOOB

SICOOB CREDIVAR
CNPJ: 25.798.596/0001-48

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIVAR LTDA.

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios

Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito

Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operagdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
QOutros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACf)ES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Ricardo Campos Borges
Diretor Administrativo

Ouvidoria SICOOB

setembro/2023
2.013.610.145
14.061.001
2.038.292.052
27.706.478
139.814.773
(1.287.685)
798.544.878
798.544.878
1.057.715.857
15.797.750
(59.024.891)
(56.593.790)
(2.431.101)
639.801
3.131.062
26.329.634
(9.818.514)
2.013.610.145

2.013.610.145
956.465.747
386.757.487
569.708.260
738.570.194
260.046.534
189.763.526
189.763.526
287.567.432
1.192.701
8.837.619
4.449.766
29.219.606
256.210.498
92.405.481
130.604.577
33.200.441
19.856.716
95.770.889
(75.914.174)
2.013.610.145

Rubens Miguel Pereira
Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Reclamagdes, elogios e sugestées.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

agosto/2023
1.906.784.874
15.828.129
1.929.411.392
54,398.097
137.377.031
(825.843)
687.928.561
687.928.561
1.035.229.697
15.303.848
(58.755.362)
(56.425.201)
(2.330.162)
570.212
3.299.311
26.278.088
(9.846.895)
1.906.784.874

1.906.784.874
916.699.121
380.252.726
536.446.395
683.006.983
267.611.776
144.110.978
144.110.978
269.701.353
1.582.875
9.016.413
4.125.449
25.755.278
256.272.558
92.467.540
130.604.577
33.200.441
11.909.072
62.755.416
(50.846.344)
1.906.784.874



